



## ORDEN DE COMPRA DE ALMACEN

Fecha | 08/08/2017

OCA 2017 No. **149**

<b>Nombre del Proveedor:</b> ELITE CORPORACION	<b>Entregar el Pedido a:</b> <b>SANAA Filtros</b>
Telefono: (504)22391767	

No.	CODIGO ARTICULO	DESCRIPCIÓN DEL ARTICULO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	VALOR	
1	2960	TALONARIO CON ORIGINAL Y COPIA - PARA REVISIÓN DE CONEXIÓN DOMICILIARIA	sm	C/U	50.00	56.5000 L.	2.825.00	
--- ULTIMA LINEA ---							SUB-TOTAL L.	2.825.00
Tipo de Pago: Credito							I.S.V. L.	423.75
Plazo de Entrega: 10 días hábiles							TOTAL L.	3,248.75

10 AGO 2017 10:43  
 GERENCIA FINANCIERA

**Detalle de Compra:**  
 PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE OPERACIONES, SEGUN SAC 289, COTIZACIÓN 106, F01-2364

El plazo de cumplimiento de compra comienza a correr a partir de la comunicación de la orden de compra debidamente firmada y sellada, acompañada del documento F01 correspondiente a nivel de compromiso o su equivalente. En aplicación al Artículo 72 de la Ley de Contratación del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria vigente establecida en las Disposiciones Generales del Presupuesto.

<b>ELABORADO POR</b>  JEFE DEPARTAMENTO DE COMPRAS	<b>APROBADO POR</b>  GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO						
ENVIE FACTURAS A: SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	ORDEN DE TRABAJO	CUENTA	SUB CTA	DIVISION	SISTEMA	OBJETO	VALOR



SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS  
TEGUCIGALPA, M.D.C. HONDURAS, C.A.

INVITACIÓN A COTIZAR

COT.106

NOMBRE / CASA COMERCIAL | Elite Corporación

DIRECCIÓN | Col. las minitas, edificio foyard, Avenida las minitas

R.T.N. | 0201901375371 TELÉFONO | 22-39-17-67 CORREO | elitepublicidad@yahoo.com

FECHA DE COTIZACIÓN | viernes, 21 de julio de 2017

VALIDEZ DE OFERTA | \_\_\_\_\_

No.	Descripción del Artículo / Servicio	Marca	Unidad	Cantidad Solicitada	Precio por Unidad	Valor
	TALONARIO CON ORIGINAL Y COPIA - PARA REVISIÓN DE CONEXIÓN DOMICILIARIA <u>(papel químico)</u>		CU	50.00	L 56.50	L 2,825

ULTIMA LINEA

SUBTOTAL L 2,825.00

IMPUESTO L 423.75

TOTAL L 3,248.75

SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEI, ONCAE, Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI.  
NOTA: NO SE ACEPTA BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.

*Bea*

*[Signature]*

*[Signature]*

OBSERVACIONES | 50 TALONARIOS DE 50 HOJAS ORIGINALES Y 50 COPIAS CADA UNO PARA CONEXION DOMICILIARIA DESDE LA NUMERACION 00001 AL 02500

ULTIMA FECHA PARA ENTREGA DE OFERTAS | miércoles, 26 de julio de 2017

CONDICIONES DE PAGO | Credito Mínimo de 30 Días

PLAZO DE ENTREGA | 10 Días hábiles

VIGENCIA DE GARANTIA | N/A

Al presentar esta oferta declaró que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilidades descritas en los Artículos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado.

*[Signature]*  
COTIZADOR SANAA  
KS

**ELITE**  
CORPORACIÓN  
FIRMA Y SELLO DEL PROVEEDOR

*[Signature]* 7/18/2017  
S.I.A.  
SISTEMA INTEGRADO DE INFORMACIÓN ADMINISTRATIVA



## PROPUESTA ECONOMICA

**ELITE CORPORACION**

Barrio la Ronda, Avenida Juan Gutemberg, Casa 1320

Teléfono: (504) 2238-1444

Correo electrónico: elitepublicidad@yahoo.com

Sucursal

**ELITE CORPORACION**

**PUBLICIDAD**

Edificio Fagar, Avenida las Minitas,  
Colonia Tepeyac.

Tel: (504) 2203-5631 2239-1767

FECHA: 21/07/2017

Nombre: SANAA

Correo:

Dirección:

Teléfono:

Comentarios o instrucciones especiales:

No.	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO POR UNIDAD	PRECIO TOTAL
1	50	TALONARIOS CON ORIGINAL Y COPIA PARA REVISION DE DOMICILIARIA (EN PAPEL QUIMICO)	L 56.50	L 2,825.00
				L -
<b>SUBTOTAL</b>				L. 2,825.00
<b>TIPO IMPOSITIVO</b>				15.00%
<b>IMPUESTO SOBRE VENTAS</b>				423.75
<b>ENVÍO Y TRAMITACIÓN</b>				-
<b>TOTAL</b>				L. 3,248.75

### TERMINOS DE LA OFERTA

Moneda	Lempiras
Validez	15 días
Garantía	Incluida (solo defectos de fabrica)
Forma de pago	50% contra orden 50% contra entrega
Tiempo de entrega	15 a 20 días después de la orden de compra
Transporte de carga	no incluido
Servicios de instalación	no incluido

GRACIAS POR CONFIAR EN NOSOTROS

*[Handwritten Signature]*  
07/08/17

*[Handwritten Signature]*



*[Handwritten Signature]*  
*[Handwritten Signature]*



SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS  
TEGUCIGALPA, M.D.C. HONDURAS, C.A.

INVITACIÓN A COTIZAR

COT.106

NOMBRE / CASA COMERCIAL |

Print Cdo,

DIRECCIÓN |

Col. Alamedas Fte. INA

R.T.N. |

09019015753561

TELÉFONO |

CORREO |

FECHA DE COTIZACIÓN | viernes, 21 de julio de 2017

VALIDEZ DE OFERTA |

No.	Descripción del Artículo / Servicio	Marca	Unidad	Cantidad Solicitada	Precio por Unidad	Valor
1	TALONARIO CON ORIGINAL Y COPIA - PARA REVISIÓN DE CONEXIÓN DOMICILIARIA quimico		C/U	50,00	L 78	L 3900

ÚLTIMA LÍNEA

SUBTOTAL L 3900

IMPUESTO L 585

TOTAL L 4485

SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEI, ONCAE, Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI.  
NOTA: NO SE ACEPTA BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.

*Beaques*

*[Signature]*

*[Signature]*

*[Signature]*

OBSERVACIONES |

50 TALONARIOS DE 50 HOJAS ORIGINALES Y 60 COPIAS CADA UNO PARA CONEXION DOMICILIARIA DESDE LA NUMERACION 00001 AL 02500

ULTIMA FECHA PARA ENTREGA DE OFERTAS |

miércoles, 26 de julio de 2017

CONDICIONES DE PAGO |

Credito Mínimo de 30 Días

PLAZO DE ENTREGA |

VIGENCIA DE GARANTIA |

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilidades descritas en los Artículos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado.

COTIZADOR SANAA

KS

Industrias Litográficas S.A.  
TEGUCIGALPA, M.D.C. HONDURAS  
FIRMA Y SELLO DEL PROVEEDOR

Solicitado por | Departamento de Operaciones

Impresión | Fecha: 21/07/2017

Hora: 08:45:02 a.m.

*[Signature]*  
07/08/17

S.I.A.  
SISTEMA INTEGRADO DE INFORMACIÓN ADMINISTRATIVA

Cotización N° 106

De SAC N° 289

Página N° 1